
Convocatoria: 26/22 Proceso selectivo de estabilización de empleo público para proveer en 
propiedad  cuatro  plazas  de  mediador/a  por  turno  libre,  mediante  el  sistema de  concurso, 
vacante en la plantilla de funcionarios/as del Excmo. Ayuntamiento de Castelló de la plana.

ANUNCIO

Resultado baremación Mediador/a

Por los miembros del Tribunal  calificador encargado de valorar el proceso selectivo  de
estabilización  del  empleo  público  para  proveer  en  propiedad  cuatro  plazas  de 
Mediador/a, mediante concurso, se hace público la valoración de los méritos previstos 
en las bases que rigen el proceso selectivo, publicadas en el BOP de Castellón n.º 151, 
de 17 de diciembre de 2022, y en el BOP n.º 39, de 30 de marzo de 2024, de las 
personas admitidas.
 
En el cuadro adjunto se desglosa la valoración de los criterios previstos por las bases, 
utilizando las siguientes claves: “EXP” (experiencia profesional), “TITUL” (titulaciones 
académicas oficiales),  “FORM” (cursos de formación y perfeccionamiento),  “IDIOM” 
(conocimiento  de  valenciano  y  de  idiomas  comunitarios)  y  “EJER”  (superación  de 
ejercicios en procesos selectivos anteriores).

APELLIDO – NOMBRE DNI EXP TITUL FORM IDIOM  EJER TOTAL

ALONSO E., P. *****315E 9,27 2,50 20,00 1,50 10,00 43,27

BELTRAN C., A. *****985C 1,20 1,25 7,25 2,50 2,00 14,20

BENZAGUR B.O., M. *****663S 53,40 0,50 20,00 1,50 10,00 85,40

BLANCO C., A. *****313N 23,40 1,50 20,00 2,00 10,00 56,90

CAMPILLO A., M.C. *****758N 0,00 1,50 10,50 0,00 0,00 12,00

CHABRERA I., L. *****173R 11,50 4,75 20,00 2,75 10,00 49,00

DEL CAMPO E., M.J. *****615F 54,90 0,00 20,00 1,00 10,00 85,90

DOBRE H., D.F. *****328C 54,30 3,50 20,00 3,00 10,00 90,80

GOMEZ A., S. *****868F 0,00 0,75 5,50 2,00 0,00 8,25

JARABO A., J. *****635V 5,80 4,75 20,00 3,25 9,00 42,80

LEMA, V. *****4183M 19,20 1,00 20,00 1,50 10,00 51,70

LIMONGE S., M. *****734E 57,40 1,25 20,00 2,50 10,00 91,15

MELIA B., V. *****320J 25,00 1,50 20,00 1,00 0,00 47,50
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APELLIDO – NOMBRE DNI EXP TITUL FORM IDIOM  EJER TOTAL

MIRALLES C., B. *****415D 11,80 1,50 6,00 1,00 2,50 22,80

NAVARRO S., A. *****839Q 0,60 2,00 20,00 3,75 10,00 36,35

NIFAOUI E.H., M. *****161C 24,40 0,00 20,00 0,00 10,00 54,40

OCAÑA G., I. *****242L 17,20 1,00 20,00 1,75 10,00 49,95

ORDOÑEZ A., M.L. *****805X 44,20 4,50 20,00 3,00 10,00 81,70

SZASZ C., M. *****433A 18,60 0,50 20,00 1,50 10,00 50,60

VICIANO F., N. *****231J 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

A continuación se reproduce la relación de aspirantes, ordenada de mayor o menor 
puntuación, en función de los resultados provisionales:

APELLIDO – NOMBRE DNI EXP TITUL FORM IDIOM  EJER TOTAL

1 LIMONGE S., M. *****734E 57,40 1,25 20,00 2,50 10,00 91,15

2 DOBRE H., D.F. *****328C 54,30 3,50 20,00 3,00 10,00 90,80

3 DEL CAMPO E., M.J. *****615F 54,90 0,00 20,00 1,00 10,00 85,90

4 BENZAGUR B.O., M. *****663S 53,40 0,50 20,00 1,50 10,00 85,40

5 ORDOÑEZ A., M.L. *****805X 44,20 4,50 20,00 3,00 10,00 81,70

6 BLANCO C., A. *****313N 23,40 1,50 20,00 2,00 10,00 56,90

7 NIFAOUI E.H., M. *****161C 24,40 0,00 20,00 0,00 10,00 54,40

8 LEMA, V. *****4183M 19,20 1,00 20,00 1,50 10,00 51,70

9 SZASZ C., M. *****433A 18,60 0,50 20,00 1,50 10,00 50,60

10 OCAÑA G., I. *****242L 17,20 1,00 20,00 1,75 10,00 49,95

11 CHABRERA I., L. *****173R 11,50 4,75 20,00 2,75 10,00 49,00

12 MELIA B., V. *****320J 25,00 1,50 20,00 1,00 0,00 47,50

13 ALONSO E., P. *****315E 9,27 2,50 20,00 1,50 10,00 43,27

14 JARABO A., J. *****635V 5,80 4,75 20,00 3,25 9,00 42,80
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APELLIDO – NOMBRE DNI EXP TITUL FORM IDIOM  EJER TOTAL

15 NAVARRO S., A. *****839Q 0,60 2,00 20,00 3,75 10,00 36,35

16 MIRALLES C., B. *****415D 11,80 1,50 6,00 1,00 2,50 22,80

17 BELTRAN C., A. *****985C 1,20 1,25 7,25 2,50 2,00 14,20

18 CAMPILLO A., M.C. *****758N 0,00 1,50 10,50 0,00 0,00 12,00

19 GOMEZ A., S. *****868F 0,00 0,75 5,50 2,00 0,00 8,25

20 VICIANO F., N. *****231J 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

Asimismo, y según lo dispuesto en la base Novena de las “Bases generales que han de 
regir los procesos selectivos que convoque el Ayuntamiento de Castelló de la Plana 
para la estabilización del empleo temporal en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de 
medidas urgentes para la  reducción de la temporalidad en el  empleo público”,  se 
concede un plazo de 5 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación 
en el Tablón de Edictos municipal del listado de puntuaciones totales provisionales 
resultantes de la valoración de los méritos acreditados, al objeto de que las personas 
aspirantes realicen las alegaciones que estimen oportunas.

Concluido  este  plazo  sin  reclamaciones,  o  una  vez  resueltas  estas,  de  haberse 
presentado, el Tribunal publicará su propuesta definitiva, ordenada en función de la 
puntuación alcanzada.

El Secretario del Tribunal   calificador

(Documento firmado electrónicamente al margen) 
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